令和４年６月 30 日

各 位

大阪市中央区南船場２丁目 12 番８号

エア・ウォーター株式会社

代表取締役会長 豊田喜久夫

第 22 期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

令和４年６月 28 日に開催された当社第 22 期定時株主総会における議決権の行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決議事項の内容

   第１号議案  定款一部変更の件

          「会社法の一部を改正する法律」（令和元年法律第70号）附則第１条ただし書き

に規定する改正規定が2022年９月１日に施行されることに伴い、株主総会資料

の電子提供制度導入に備えるため、当社定款を変更する。

   第２号議案  取締役 11 名選任の件

          取締役として、豊田 昌洋、豊田 喜久夫、白井 清司、町田 正人、

松林 良祐、水野 和也、原 圭太、坂本 由紀子、清水 勇、松井 隆雄

および千歳 喜弘を選任する。

第３号議案  社外取締役の報酬額改定の件

当社は取締役会の監督機能強化（コーポレートガバナンスの強化）を図るため、

第２号議案「取締役11名選任の件」において社外取締役の増員を付議しており、

今後、社外取締役の責務や期待される役割が一層増大すること等も勘案し、取

締役の報酬等の額を現行の年額 11 億 3,000 万円以内に据え置いたうえ、そのう

ち社外取締役分を年額 8,000 万円以内に改定する。

２． 決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決さ

れるための要件並びに当該決議の結果

（注）１．賛成率は、小数点第３位以下を四捨五入して表示しております。

２．第１号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を

有する株主の出席および出席した当該株主の議決権の３分の２以上の賛成であります。

   ３．第２号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を

有する株主の出席および出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

   ４．第３号議案の可決要件は、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

 ３．前記２の議決権の数に、株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

     本株主総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確

認できた議決権の数を合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立した

ため、本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権

の数は加算しておりません。

以 上

賛成 反対 棄権 賛成率 決議結果

第1号議案 2,072,659個 921個 0個 99.92% 可決

第2号議案

豊田　昌洋 1,998,605個 75,055個 0個 96.35% 可決

豊田　喜久夫　 1,927,985個 145,391個 282個 92.94% 可決

白井　清司 1,951,102個 122,554個 0個 94.06% 可決

町田　正人 2,029,425個 44,235個 0個 97.83% 可決

松林　良祐 2,007,256個 66,404個 0個 96.76% 可決

水野　和也 2,008,141個 65,519個 0個 96.81% 可決

原　圭太 2,008,124個 65,536個 0個 96.81% 可決

坂本　由紀子 2,052,317個 21,343個 0個 98.94% 可決

清水　勇 2,052,186個 21,474個 0個 98.93% 可決

松井　隆雄 1,888,027個 185,633個 0個 91.02% 可決

千歳　喜弘 2,054,741個 18,919個 0個 99.05% 可決

第3号議案 1,989,571個 83,492個 597個 95.91% 可決

決議事項